XVIL. Marfaraf Woldemar verleiht dem Facob Rubolphi in Konigsberg vier Hufen in Beys
nefory, am 20. Februar 1317,

Nouerint vniverfi, Quod Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgen(is et Lufatie
Marchio, dimifimus et prefentibus litteris conferimus Dilcreto viro Jacobo, Bodolphi dicto,
cini noftro in konyngelberg, et fuis veris heredibus quatuor manfos, Adiacentes ville Berne-
kow ablque precaria et quolibet [eruicii et granaminis onere nunc el perpeluis temporibus libere
et plane pacifice polfidendos. Pro prediclorum vero manforum precaria et curruum [leruiciis Idem
Jacobus pro fe et fuis heredibus in parata pecunia perfoluit nobis VIII marcas Brand. arg. et
ponderis, de quibus ipfum et [uos heredes prefentibus quitum dicimus et folutum. Prediclis eciam
fic adiectum, quod predictus Jacobus, i decreaerit, huinfmodi manfos vendere, poterit ea liber-
tate et jure illo, quemadmodum [uperius et expr'eITum. In premifforum vero euidentiam [epediclo
Jacobo prefentes litteras dedimus noftri Sigilli munimine frmiter roboralas. Datum Tanger-
mund, anno domini Milleimo Tricentelimo Septimo decimo, Dominica Inuocauil, prelentibus noflris
fidelibus dominis halfone et wedegone de wedele, Ebelone de viddegow, mililibus,
Thiderico, Segero et Euerhardo, Grandzoyenlis, ftendalien[is et [tolpenlis pre-
politis, cum pluribus fidei tefltimonio decoratis.

Rad) bem Driginale des RKinigeberger Stadlardives No. 16,
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